Darbai turi būti atlikti įsigaliojus Sutarčiai ir gavus Užsakovo užsakymą nuo 2025 m. 

balandžio 28 d.    

2.2. Jei darbų negalima vykdyti dėl Užsakovo kaltės, tai jų įvykdymo terminas pratęsiamas 

užlaikymo laikotarpiui, tačiau ne ilgiau, kaip 14 kalendorinių dienų. 

3. DARBŲ KAINA 

3.1. Darbų kaina – 10767,79 Eur (Dešimt tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt septyni Eur, 

79 ct). Į Sutarties  kainą įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su Darbų atlikimu 

susijusios išlaidos. 

3.2. Sutartyje nurodyta kaina nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu 

pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM).